2022 年２月４日

各   位

会社名 東洋合成工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 木村 有仁

 (JASDAQ コード番号 4970)
問い合わせ先 取締役 経営企画部長 渡瀬 夏生
電話番号 03－5822－6170 (代表)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021 年５月 11 日に公表いたしました 2022 年３月期通期の業績予想を

以下のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

2022 年３月期通期個別業績予想数値の修正（2021 年４月１日～2022 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

30,000
百万円

3,550
百万円

3,400
百万円

2,400
円 銭

302.38

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 32,000 4,000 4,000 2,800 352.78

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 2,000 450 600 400 ―

増  減  率 （  ％  ） 6.7 12.7 17.6 16.7 ―

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績
（2021 年 3 月期） 27,164 2,939 2,982 2,345 295.57

修正の理由

2022 年３月期第３四半期累計期間の業績に関しましては、５Ｇ対応スマートフォン・ＰＣなどの需要や、

ＤＸ・通信・データセンターへの投資が継続し、当社製品の需要も当初想定を上回って推移いたしました。

さらに今後も引き続き感光材製品を中心に販売が好調に推移する見通しであることから、2021 年５月 11 日に

公表しました 2022 年３月期の通期業績予想を上記の通り上方修正いたします。

以 上